í i ^ . i
GAMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 009/23

O Presidente da Câmara Municipal de Cornéiio
Piocópio, Estado do Paraná, Raíae! Alcântara Hannouche, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. P - Nomear a servidora comissionada, Thatiana
Maria de Souza, como Fiscal de contratos da Câmara Municipal de Cornéiio
Procópio.

Art. 2" - Em sua ausência, e sempre que necessário, o
Diretor Geral e o Chefe Administrativo auxiliarão na fiscalização e gestão dos
contratos.

Cornéiio Procópio, 10 de janeiro de 2023.

RAFAEL ALC1ANTARA HANNOUCHE

Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP; 86300-000 - Tele/fax: (.43)523-1562 - e-niail; caniaracptí^onda.com.br- ConiéJio Procópio PR